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Koncernens nettoomsattning exklusive |IPM okade med 32 procent
under fjarde kvartalet som en foljd av forbattringar inom de flesta av
vara verksamheter, framférallt inom radgivningen.
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Fjarde kvartalet 2014

OKTOBER-DECEMBER

Nettoomsattning 492 mkr (33 1)

Resultat fore skatt 102 mkr (1)

Resultat efter skatt 102 mkr (-3)

Resultat per aktie |,18 kr (-0,04)

Styrelsen foreslar en utdelning fér 2014 pa 0,20 kr (0,00) per A och B aktie

Helaret 2014

JANUARI-DECEMBER

Nettoomsattning | 445 mkr (I 020)
Resultat fore skatt 248 mkr (-7)
Resultat efter skatt 227 mkr (-21)
Resultat per aktie 2,66 kr (-0,26)

Eget kapital | 252 mkr (932)

Eget kapital per aktie 15,33 kr (11,40)

Corporate Finance

Fjarde kvartalet: nettoomsattning 215 mkr (145) och resultat fére skatt 53 mkr (9)
Fjarde kvartalet: fastighetstransaktionsvolymer om 36,1 mdkr (13,0)
Helaret: nettoomsattning 527 mkr (397) och resultat fore skatt 80 mkr (1)

Helaret: fastighetstransaktionsvolymer om 73,1 mdkr (50,3)

Kapitalforvaltning

Fjarde kvartalet: nettoomsattning 282 mkr (188) och resultat fére skatt 40 mkr (7)

Fjarde kvartalet: forvaltningsvolymerna uppgick vid arets utgang till 122,4 mdkr (52,3),
varav IPM 45,4 mdkr (0). Férvaltningsvolymerna, inklusive IPM, kade med 10,5 mdkr (6,3)
och nettoinflédet uppgick till 5,7 mdkr (4,6)

Helaret: nettoomsattning 925 mkr (630) och resultat fore skatt | 17 mkr (17)

Helaret: forvaltningsvolymerna, exklusive IPM:s ingaende balans om 42,8 mdkr, 6kade med
27,2 mdkr (I'1,1) och nettoinflodet uppgick till 19,7 mdkr (7,2)



Specialiserad finansiell
radgivning och
kapitalforvaltning

Catella dr en finansiell radgivare och kapitalforvaltare
med spetskompetens inom fastigheter, rantor och
aktier. Vi har en ledande position inom fastighets-
sektorn och en stark lokal narvaro i Europa med
cirka 500 anstillda i tolv lander. Catella ar listat pa
First North Premier vid Nasdaq i Stockholm och
handlas under kortnamnen CAT A och CAT B.

FORDELNING AV INTAKTER ACKUMULERAT 2014, %

Norden Europa * Koncernen
Corporate Finance 18 19 37
Kapitalférvaltning 28 35 63
Totalt 46 54 100

* Exklusive Norden.

LONDON

FRANCE

KORT OM CATELLA

SWEDEN

VILNIUS

BERLIN

CATELLA BOKSLUTSKOMMUNIKE, JAN-DEC 2014 | 3



VD-KOMMENTAR

VD-KOMMENTAR

Strukturella férbattringar och gynnsamma
marknadsférutsattningar gav god tillvaxt

Réntorna i varlden &r pa historiskt laga
nivaer. Under det gdngna aret har vi fatt
uppleva nya stimulanspaket fran central-
banker varlden over, med kvantitativa
lattnader och fortsatt fallande rantor som
foljd. I en sadan milj6 soker investerare
alla former av reala och alternativa till-
géngar i hopp om att hitta ndgon form av
avkastning. Mitt i denna milj6 verkar Ca-
tella. Vart fokus pa fastigheter och ka-
pitalforvaltning medfor att verksamheten
i stor utstrackning péverkas av avkast-
ningskrav och tillgang pa likviditet. Ca-
tella paverkas dérigenom kraftigt av for-
andringar i dessa globala skeenden. Sam-
tidigt pagar ett internt arbete med att for-
andra Catellas struktur och konkurrens-
kraft, helt oberoende av dessa marknads-
krafter, ddr det handlar om att gora Ca-
tella mer robust och 16nsamt oavsett hur
de yttre forutsittningarna fordndras.

Koncernens nettoomsittning exklusive
IPM okade med 32 procent under fjarde
kvartalet som en f6ljd av forbattringar
inom de flesta av vara verksamheter,
framforallt inom radgivningen. For hela-
ret 2014 okade var nettoomséttning med
30 procent, exklusive IPM, vilket framst
ar en effekt av goda infloden och forvalt-
ningsresultat samt okade affirsvolymer
inom bankens kort- och betalningsverk-
samhet. Resultatforbattringen for koncer-
nen under kvartalet beror frimst pa den
positiva utvecklingen inom var kort- och
betalningsverksamhet samt att IPM ingar
i sin helhet. For helaret var det vér
svenska fondverksamhet som visade
storst forbéttring.
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Rorelseresultatet inom verksambhets-
grenen Kapitalforvaltning, dar bade
fond- och bankverksamheten ingar, var
38 mkr for fjarde kvartalet jamfort med 7
mkr foregaende ar. For helaret var rorel-
seresultatet 112 mkr (15).

Under kvartalet var inflédena till var
fondverksamhet fortsatt goda och under
helaret 2014 hade vi ett nettoinflode pa
20 mdkr. Vi har en produktportfolj som
ar vél positionerad med stort intresse
framforallt for vara rante- och hedgefon-
der. Totalt bidrog var fondverksamhet
med ett resultat pa 40 mkr (26) for det
fjarde kvartalet och 152 mkr (84) for
helaret.

Bankverksamheten redovisade en vinst
pa 7 mkr for fjarde kvartalet att jamfora
med en forlust pa -18 mkr forra aret. For
helaret blev resultatet -16 mkr (-63).
Volymtillvaxten inom var kort- och
betalningsverksamhet ér fortsatt god med
forbattrad 1onsamhet som f6ljd. Det sker
ocksa en gradvis forbéttring inom formo-
genhetsforvaltningen dven om verksam-
heten fortfarande gar med forlust. Vi bor-
jar dock se positiva effekter av det arbete
som gjorts inom banken for att mojlig-
gora tillvixt.

Rorelseresultatet inom verksamhets-
grenen Corporate Finance var 54 mkr (9)
for fjarde kvartalet och 79 mkr (11) for
heléret. Det fjarde kvartalet &r sdsongs-
massigt starkt inom radgivningen med
manga fastighetsaffiarer som avslutas in-
nan arsskiftet. Catellas transaktionsvoly-
mer under fjarde kvartalet 2014 var de
hogsta pa fem ar.

Catella har en stark marknadsposition
inom fastigheter i Europa och under 2014
var Catella dterigen Sveriges ledande fas-
tighetsradgivare och en av de tre storsta i
Frankrike. Under helaret 2014 ¢kade Ca-
tellas fastighetstransaktionsvolymer med
43 procent.

Nir jag tilltradde som vd for ett ar se-
dan paborjades ett arbete med att skapa
en tydlig operativ struktur for att 6ka var
handlingskraft och 16nsamhet. Under
aret har ett antal strategiska beslut fattats.
Det har dels handlat om att sakerstélla en
stark ledning i flera viktiga dotterbolag,
men dven om att vanda verksamheter
som inte tidigare bidragit positivt till re-
sultatet.

Marknadsforutséittningarna har varit
gynnsamma under 2014 och det ar glad-
jande att i stort sett alla verksamheter
inom Catella nu bidrar med ett positivt
resultat. Det aterstar dock en hel del ar-
bete for att 6ka stabiliteten i var [onsam-
het. Detta kommer att ske genom ytterli-
gare satsningar inom de omraden dar vi
ser tillvaxt och dér Catella redan har en
stark position.

Genom att kombinera vart kunnande
inom fastigheter med savil finansierings-
mojligheter som var kapitalmarknads-
kompetens, kan vi genomféra komplexa
projekt som fa pa marknaden kan er-
bjuda. Jag ser fram emot att tillsammans
med mina medarbetare bygga vidare pa
det som vi lagt grunden till under 2014.

KNUT PEDERSEN
Vd och koncernchef



KOMMENTARER TILL KONCERNENS UTVECKLING

KOMMENTARER TILL KONCERNENS UTVECKLING

Banken [6nsam och svenska fonder
gar fortsatt starkt

ser Kapitalforvaltningen. IPM ingar i

Fiarde kvartalet 2014 verksamhetsgrenen Kapitalforvaltning
J fran och med tredje kvartalet. Kommen-

tarer kring utvecklingen inom respektive

Nettoomsittning och resultat

Fjdrde kvartalet 2014

Koncernens nettoomséttning uppgick till
492 mkr (331), varav 215 mkr (145) avser
Corporate Finance och 282 mkr (188) av-

" Nettoomsattningen dkade med 32 procent exklusive IPM

® Fjirde kvartalet sisongsméssigt starkt verksamhetsgren finns pé sidan 8 och 10.
= Ny ledning fér verksamhetsgrenen Corporate Finance utsedd Koncernens finansnetto uppgick till
efter periodens utgéng 21 mkr (-3). I finansnettot ingér rantein-

takter om 7 mkr (6), vilka framst ar han-
forliga till laneportfoljen, samt rantekost-

NYCKELTAL nader om 3 mkr (4) hanforliga till Catel-
2014 2013 2014 2013 las obligationslan. Virdering av langfris-
kt-d kt-d -d -d N . -
— et Seo Emle e tiga viardepappersinnehav och kortfristiga
Nettoomsittning, mkr 492 331 | 445 | 020 . B
Rérelseresultat, mir * 83 B o7 = placeringar till verkligt varde har resulte-
Resultat fore skatt, mkr 102 | 248 7 rat i en vardejustering om 15 mkr (-4) vil-
Antal anstilida vid periodens slut = - 489 431 ken framst ar hanforlig till laneportfol-

. jerna, men aven till fondinnehavet i Nor-
Rérelseresultat fére forvérvsrelaterade poster. ) ?

dic Light Fund.
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" Proforma redovisas fér 2010, som om davarande Catella-gruppen férvirvades och konsoliderades per | januari 2010.
™ Proforma fér resultat fére skatt finns inte fér perioden innan fjarde kvartalet 2010. Resultat fére skatt dr exkluderat fér jimforelsestérande poster.
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Avyttring av andelar i Nordic Light Fund
och kortfristiga verksamhetsrelaterade
investeringar genererade en vinst om 1
mkr (1).

Koncernens resultat fore skatt uppgick
till 102 mkr (1). Periodens resultat efter
skatt uppgick till 102 mkr (-3), motsva-
rande ett resultat per aktie om 1,18 kr
(-0,04).

Heldret 2014
Koncernens nettoomsittning uppgick till
1 445 mkr (1 020).

Koncernens finansnetto uppgick till
88 mkr (5). I finansnettot ingar rintein-
takter om 26 mkr (22) och rantekostna-
der om 12 mkr (14). Vérdering av ldng-

NETTOOMSATTNING PER LAND Q4 2014, %
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fristiga vardepappersinnehav och kort-
fristiga placeringar till verkligt varde har
resulterat i en vardejustering med 69 mkr
(3). Avyttring av langfristiga vardepap-
persinnehav och kortfristiga placeringar
genererade en vinst om 5 mkr (forega-
ende ar en forlust om 4 mkr).
Koncernens resultat fore skatt uppgick
till 248 mkr (-7). Arets resultat efter skatt
uppgick till 227 mkr (-21) motsvarande
ett resultat per aktie om 2,66 kr (-0,26).

Viktiga handelser under kvartalet
Valberedning infor drsstdmman 2015

I enlighet med beslut fran Catellas ars-
stimma i maj 2014 om principer for val-
beredningen utsags en valberedning for
Catella AB infor drsstimman den 21 maj

2015. Valberedningen bestéar av Patrik Ti-
gerschiold, utsedd av Bure Equity AB och
ordforande i valberedningen, Johan
Claesson, utsedd av CA Plusinvest AB
och styrelseordforande i Catella AB samt
Thomas Andersson Borstam, utsedd av
TAB Holding AB.

Viktiga hindelser efter drets utgang
Efter arets utgang utsags Emmanuel Sch-
reder och Jesper Bo Hansen som ansva-
riga for verksamhetsgrenen Corporate Fi-
nance. Den nya ledningen medfor ett
okat fokus pa affarsutveckling och samar-
bete mellan bade geografiska omraden
och tjansteomréaden.

NETTOOMSATTNING PER VERKSAMHETSGREN Q4 2014, %
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RESULTATRAKNING PER VERKSAMHETSGREN - FJARDE KVARTALET 2014 | SAMMANDRAG

Corporate Finance Kapitalforvaltnin: Ovrigt Totalt

2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013
mkr okt-dec  okt-dec okt-dec  okt-dec okt-dec  okt-dec okt-dec okt-dec
Nettoomsattning 215 145 282 188 -4 -2 492 331
Ovriga rérelseintakter | | 2 5 -0 | 3 6
Totala intakter 216 146 284 193 -4 -1 496 338
Uppdragskostnader och provisioner -13 -8 -73 -56 3 | -83 -63
Intékter exklusive uppdragskostnader och provisioner 203 138 211 136 -2 0 412 275
Rérelsekostnader -149 -129 -171 -128 -9 -12 -329 -270
Rérelseresultat foére férvirvsrelaterade poster 54 9 40 8 -11 -12 83 5
Awvskrivningar pa férvarvsrelaterade immateriella tillgdngar 0 0 -2 -2 0 0 -2 -2
Rérelseresultat 54 9 38 7 -1 -12 8l 4
Finansiella poster - netto -0 -0 2 0 20 -3 21 -3
Resultat fore skatt 53 9 40 7 9 -15 102 |
Skatt -1 -6 -9 -14 20 15 0 -5
Periodens resultat 42 3 31 -7 29 | 102 -3
Resultat hanforligt till moderféretagets aktieagare 4 3 26 8 29 | 9 4
NYCKELTAL
Rérelsemarginal, % 25 6 14 4 - - 17 2
Vinstmarginal, % 20 2 I -4 - - 21 -1
Fastighetstransaktionsvolymer fér perioden, mdkr 36,1 13,0 - - - - 36,1 13,0
Férvaltat kapital vid periodens slut, mdkr = - 1224 523 = - 1224 52,3
Resultat per aktie, kr * - - - - - - 1,18 -0,04
RESULTATRAKNING PER VERKSAMHETSGREN — HELARET 2014 | SAMMANDRAG

Corporate Finance Kapitalforvaltning Ovrigt Totalt

2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013
mkr jan-dec  jan-dec jan-dec  jan-dec jan-dec  jan-dec jan-dec  jan-dec
Nettoomsittning 527 397 925 630 -7 -7 I 445 1020
Ovriga rérelseintakter | 6 Il 5 -0 7 12 17
Totala intakter 529 403 936 635 -7 0 | 457 1038
Uppdragskostnader och provisioner -32 -19 -260 -200 4 2 -289 =217
Intakter exklusive uppdragskostnader och provisioner 497 384 675 435 -4 2 1 169 821
Rérelsekostnader -417 -372 -556 -414 -28 -40 -1 002 -827
Rorelseresultat fore forvirvsrelaterade poster 79 I 119 20 -32 -38 167 -6
Avskrivningar pa forvirvsrelaterade immateriella tillgangar 0 0 -7 -6 0 0 -7 -6
Rorelseresultat 79 I 112 15 -32 -38 160 -12
Finansiella poster - netto | 0 5 2 82 3 88 5
Resultat fore skatt 80 il 117 17 51 -35 248 -7
Skatt -25 -10 37 -20 42 16 -20 -14
Periodens resultat 55 | 80 -3 92 -19 227 221
Resultat hanforligt till moderforetagets aktieagare 55 | 69 4 92 19 217 22
NYCKELTAL
Rérelsemarginal, % I5 3 13 3 - - I -1
Vinstmarginal, % 10 0 9 -0 - - |6 -2
Réntabilitet pa eget kapital, % * 36 | 12 -1 - - 21 -2
Soliditet, % 56 55 20 19 B - 29 27
Eget kapital, mkr * 206 146 639 525 319 232 I 164 904
Antal anstdllda, vid periodens slut 207 207 271 211 I 13 489 431
Fastighetstransaktionsvolymer fér perioden, mdkr 73,1 50,3 = - = - 73,1 50,3
Férvaltat kapital vid periodens slut, mdkr - - 1224 523 B - 1224 523
Resultat per aktie, kr * - - - - - - 2,66 -0,26
Eget kapital per aktie, kr * - - B - - - 14,24 11,07

* Hanfortigt till moderforetagets aktiedgare.

For nyckeltalsdefinitioner se sidan 14.
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VERKSAMHETSGRENEN CORPORATE FINANCE

VERKSAMHETSGRENEN CORPORATE FINANCE

Kvalificerade radgivningstjanster
med bas | fastighetssektorn

Inom Corporate Finance erbjuder Catella kvalificerade finansiella Nettoomsittning och resultat

Fjdrde kvartalet 2014

Corporate Finance redovisade en netto-
omsiéttning om 215 mkr (145), vilket ar
ledande europeisk marknadsposition som fastighetsradgivare. Inom en 6kning med 48 procent jamfort med
Corporate Finance arbetar 207 medarbetare i elva lander. fjarde kvartalet 2013. Okningen var storst
i Frankrike och Tyskland. Resultat fore
skatt uppgick till 53 mkr (9). Nettoom-
sattning per land redovisas i diagram pa

radgivningstjanster. Transaktionsradgivning inom den professionella
fastighetssektorn utgdr merparten av verksamheten och Catella har en

sidan 9.
Heldret 2014
Corporate Finance redovisade en netto-
FJar‘de kvartalet 2014 omsattning om 527 mkr (397), vilket dr
| KORTHET en 6kning med 33 procent i jamforelse
® Fastighetstransaktioner dir Catella agerade radgivare uppgick till 36,1 mdkr (13,0) med féregiende &r. Okningen var storst i
= Sveriges ledande fastighetsradgivare och en av de tre storsta i Frankrike under 2014 Frankrike och Sverige. Resultat fore skatt
. uppgick till 80 mkr (11).
= Ny ledning for verksamhetsgrenen utsedd efter arets utgang Ppg (1)
NYCKELTAL
2014 2013 2014 2013
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsittning, mkr 215 145 527 397
Rérelseresultat, mkr 54 9 79 I
Resultat fére skatt, mkr 53 9 80 I
Antal anstdllda vid periodens slut - - 207 207
CORPORATE FINANCE NETTOOMSATTNING PER KVARTAL' CORPORATE FINANCE RESULTAT FORE SKATT PER KVARTAL'
mkr mkr
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" Proforma redovisas fér 2010, som om davarande Catella—gruppen férvirvades och konsoliderades per | januari 2010.
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Marknadskommentar

Den positiva trenden pa den europeiska
fastighetsmarknaden fortsatte under
2014. Intresset for fastighetsinvesteringar
i Europa dr stort och tillgdngen pa kapital
god. Volatiliteten pa finansmarknaderna
och ovrig internationell oro bidrar ocksa
till att investeringar i europeiska fastig-
heter anses attraktiva. Investerarnas posi-
tiva syn gav 6kade investeringsvolymer,
okad nyutveckling av fastigheter och
okande hyror inom priméarsegmentet, det
vill saga hogkvalitativa objekt i goda la-
gen. Avkastningsnivan i primarsegmentet
sjonk under éret pa flera marknader, i
Storbritannien, Frankrike, Tyskland och
Sverige var avkastningsnivéerna nere i
linje med 2007. Till f6ljd av detta 6kade
investeringarna i sekundarsegmentet, i
forsok att na hogre avkastning. Vidare

avslutades ett antal stora portfoljtransakt-
ioner och fusioner inom fastighetssektorn
under fjarde kvartalet, framforallt inom
detaljhandels- och bostadssegmentet.
Med anledning av det gynnsamma mark-
nadslaget forvéintas transaktionsvoly-
merna att fortsitta att 6ka under 2015.

Transaktionsvolymer

Den totala transaktionsmarknaden for
fastigheter i Europa, exklusive Storbritan-
nien, uppgick till 463 mdkr (320) under
fjarde kvartalet 2014. Under 2014 upp-
gick transaktionsvolymerna till 1 239
mdkr (884), vilket motsvarar en 6kning
om 40 procent i jamforelse med forega-
ende ar.

Fastighetstransaktioner dar Catella
agerade radgivare under fjarde kvartalet
uppgick till 36,1 mdkr (13,0), varav Sve-
rige stod for 14,0 mdkr och Frankrike

CORPORATE FINANCE - RESULTATUTVECKLING | SAMMANDRAG

VERKSAMHETSGRENEN CORPORATE FINANCE

stod for 13,2 mdkr. Under 2014 uppgick
Catellas transaktionsvolym till 73,1 mdkr
(50,3). Se diagram nedan for utveckling
av Catellas fastighetstransaktionsvolymer
under &ren 2010-2014.

Verksamhet

Under 2014 var Catella Sveriges ledande
fastighetsradgivare och en av de tre
storsta i Frankrike. Den svenska fastig-
hetsradgivning forstirktes med ytterligare
medarbetare under kvartalet.

Efter drets utgang utsags Emmanuel
Schreder och Jesper Bo Hansen som an-
svariga for verksamhetsgrenen Corporate
Finance. Den nya ledningen medfor ett
okat fokus pa affarsutveckling och samar-
bete mellan bade geografiska omraden
och tjansteomréaden.

3 man |2 man
2014 2013 2014 2013
mkr okt-dec okt-dec Jan-dec jan-dec
Nettoomsittning 215 145 527 397
Ovriga rérelseintakter | | | 6
Totala intakter 216 146 529 403
Uppdragskostnader och provisioner -13 -8 -32 -19
Intikter exklusive uppdragskostnader och provisioner 203 138 497 384
Rérelsekostnader -149 -129 417 -372
Rorelseresultat fore forvirvsrelaterade poster 54 9 79 11
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 0 0 0 0
Rorelseresultat 54 9 79 I
Finansiella poster - netto 0 0 | 0
Resultat fore skatt 53 9 80 I
Skatt -1 -6 -25 -10
Periodens resultat 42 3 55 |
Resultat hanforligt till moderféretagets aktiedgare 42 3 55 |
NETTOOMSATTNING PER LAND Q4 2014, % CATELLAS FASTIGHETSTRANSAKTIONSVOLYMER
Spanien I%_\ |Ovr|gt % m:(l)(r
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VERKSAMHETSGRENEN KAPITALFORVALTNING

VERKSAMHETSGRENEN KAPITALFORVALTNING

Hog produktkompetens inom aktier,

rantor och fastigheter

Inom Kapitalférvaltningen erbjuder Catella institutioner, féretag och privatper-
soner specialiserade finansiella tjanster inom fond— och férmdgenhetsférvalt-
ning. Dessutom erbjuds kort- och betalningstjanster. Inom Kapitalférvaltningen
arbetar 27| medarbetare i sex lander.
' | LA
|

Fjarde kvartalet 2014

| KORTHET

® Forvaltningsvolymerna uppgick vid kvartalets utgang till 122,4 mdkr (52,3),
varav IPM 45,4 mdkr (0)

® Forvaltningsvolymerna inklusive IPM 6kade med 10,5 mdkr (6,3) och nettoinflodet
uppgick till 5,7 mdkr (4,6)

® God volymtillvéxt inom kort- och betalningsverksamheten

NYCKELTAL
2014 2013 2014 2013
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsittning, mkr 282 188 925 630
Roérelseresultat, mkr * 40 8 119 20
Resultat fére skatt, mkr 40 7 117 17
Antal anstllda vid periodens slut - - 271 211

" Rérelseresultat fére férvirvsrelaterade poster.

KAPITALFORVALTNINGENS NETTOOMSATTNING PER KVARTAL"
mkr

50

Nettoomsittning och resultat

Fjdrde kvartalet 2014
Kapitalforvaltningen redovisade en netto-
omséttning om 282 mkr (188) varav IPM,
som ingar i tjansteomradet aktier-,
hedge- och rintefonder fran och med
tredje kvartalet, stod for 56 mkr. Exklu-
sive IPM var 6kningen 20 procent jam-
fort med foregéende ér. Forbiattringen
kommer framst fran kort- och betal-
ningsverksamheten. Resultat fore skatt
uppgick till 40 mkr (7).

I resultatet ingér kostnader for avskriv-
ningar pa forvarvsrelaterade immateriella
tillgdngar om 2 mkr (2). Nettoomsattning
per tjansteomrade redovisas i diagram pa
sidan 11.

Heldret 2014

Kapitalforvaltningen redovisade en netto-
omsdttning om 925 mkr (630), varav IPM
118 mkr. Exklusive IPM var 6kningen 28
procent jamfort med foregaende ar. Den
svenska fondverksamheten och bank-
verksamheten svarar for den storsta om-
sattningsokningen. Resultat fore skatt
uppgick till 117 mkr (17). I resultatet in-
gar kostnader for avskrivningar pa for-
varvsrelaterade immateriella tillgdngar
om 7 mkr (6).

KAPITALFORVALTNING RESULTAT FORE SKATT PER KVARTAL"

40
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-20

2010

2011 2012 2013 2014 2010

mQl mQ2 mQ3 mQ4

2011 2012 2013 2014

QI mQ2EQ3mQ4

" Proforma redovisas fér 2010, som om davarande Catella—gruppen férvirvades och konsoliderades per | januari 2010. Resultat fére skatt dr

exkluderat for jgmforelsestérande poster.
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Forvaltningsvolymer
Fran och med 30 september 2014 ingar
IPM:s forvaltningsvolymer i tjdnsteomra-
det aktie-, hedge- och riantefonder.
Forvaltningsvolymerna uppgick per
sista december 2014 till 122,4 mdkr
(52,3), varav IPM 45,4 mdkr (0). Forvalt-
ningsvolymerna inklusive IPM ¢kade
med 10,5 mdkr (6,3) och nettoinflodet
uppgick till 5,7 mdkr (4,6) under kvarta-
let. Under helaret 2014 6kade forvalt-
ningsvolymerna, exklusive IPM:s
ingaende balans om 42,8 mdkr, med 27,2
mdkr (11,1) och nettoinflodet uppgick till
19,7 mdkr (7,2).

Av den totala volymen var 82,5 mdkr
(21,5) i aktie, hedge- och rantefonder,
29,2 mdkr (22,1) i fastighetsfonder och
10,7 mdkr (8,7) i formogenhetsforvalt-
ning. Se diagram nedan for utveckling av
Catellas forvaltningsvolymer under aren
2010-2014.

Utveckling per tjansteomrade
Forvaltningsvolymerna inom fastighets-
fonderna okade med 2,9 mdkr, varav net-
toinflode 2,3 mdkr, under fjarde kvarta-
let.

Under kvartalet 6kade volymerna inom
aktie-, hedge- och rantefonder med 7,0

KAPITALFORVALTNING — RESULTATUTVECKLING | SAMMANDRAG

VERKSAMHETSGRENEN KAPITALFORVALTNING

mdkr och nettoinflodet var 3,3 mdkr. In-
flodet var fortsatt storst i rante- och
hedgefonderna, vilket foljer den underlig-
gande trenden i marknaden. Catellas fon-
der fortsatte att ta marknadsandelar i
Sverige under kvartalet.

Volymerna inom kort- och betalnings-
verksamheten ¢kade under kvartalet och i
jamforelse med foregaende ar.

Férvaltningsvolymerna inom férmé-
genhetsforvaltningen i Sverige och Lux-
emburg dkade under kvartalet med 0,5
mdkr, varav nettoinflode 0,1 mdkr.

3 man |2 man
2014 2013 2014 2013
mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsattning 282 188 925 630
Ovriga rérelseintakter 2 5 Il 5
Totala intakter 284 193 936 635
Uppdragskostnader och provisioner -73 -56 -260 -200
Intakter exklusive uppdragskostnader och provisioner 211 136 675 435
Rérelsekostnader -171 -128 -556 414
Rérelseresultat fore forvirvsrelaterade poster 40 8 119 20
Avskrivningar pa forvirvsrelaterade immateriella tillgdngar -2 -2 -7 -6
Rérelseresultat 38 7 112 15
Finansiella poster - netto 2 0 5 2
Resultat fore skatt 40 7 117 17
Skatt -9 -14 -37 -20
Periodens resultat 31 -7 80 -3
Resultat hanforligt till moderforetagets aktiedgare 26 -8 69 -4
NETTOOMSATTNING PER TJANSTEOMR;\DE Q4 2014, % CATELLAS FORVALTNINGSSVOLYMER™
Férmogen- mdkr
hetsf&rvalt-

ning 13% 140

120

100

Fastighets- _ \ Aktie-, 80

fonder hedge- och
17% rantefoner 60
42%
40
Kort- och 20
betalnings-
tjdnster 0
28% 2010 2011 2012 2013 2014

" IPM:s nettoomsittning ingdr i tjinsteomradet aktie- hedge och rantefonder fran och med tredje

kvartalet 2014.
™ IPM:s férvaltningsvolymer ingar per 30 september 2014
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OVRIG FINANSIELL INFORMATION

Koncernens finansiella stdllning
Koncernens balansomslutning 6kade un-
der fjarde kvartalet med 164 mkr och
uppgick per 31 december 2014 till 4 356
mkr. Okningen beror frimst pa den
hogre affarsaktiviteten under fjarde kvar-
talet vilket paverkat balansposterna
Kundfordringar, Upplupna intikter och
Likvida medel.

Catella har gjort en nedskrivningsprov-
ning av tillgdngar med obestambar livs-
ldngd. Catellas tillgdngar med obestdmbar
livsldngd utgors av goodwill och varu-
mirke. Vid provningen gors en berak-
ning av uppskattade framtida kassafloden
baserade pa budgetar som godkints av
ledningen och styrelsen. Prévningen visar
att det inte finns nagot nedskrivningsbe-
hov av bokforda vérden.

Enligt redovisningsstandarden IAS 12
Inkomstskatter ska en uppskjuten skatte-
fordran hanforlig till underskottsavdrag
redovisas i den omfattning det r troligt
att framtida skattemassiga overskott
kommer att finnas tillgangliga. I enlighet
med denna standard redovisar Catella en
uppskjuten skattefordran om 76 mkr (53
mkr per 31 december 2013), vilken base-
ras pa en bedomning av koncernens
framtida intjaning. Skatteintdkten har
ingen paverkan pa koncernens likviditet.
Koncernens samlade underskottsavdrag
uppgar till 790 mkr. Underskottsavdra-
gen hédnfor sig i all visentlighet till verk-
samheter i Sverige och har obegransad
livsldngd.

I september 2012 emitterade Catella
AB (publ) ett femarigt icke sakerstéllt ob-
ligationsldan om 200 mkr. I koncernens
rapport over finansiell stillning redovisas
denna post bland langfristiga laneskulder.
Obligationen har ett rambelopp om
300 mkr och 16per med en rorlig ranta
om treménaders Stibor plus 500 punkter.
Koncernen har vidare beviljade checkrik-
ningskrediter om totalt 32 mkr varav out-
nyttjad del per 31 december 2014 uppgick
till 32 mkr.

Koncernens egna kapital 6kade under
fjarde kvartalet med 136 mkr och uppgick
per 31 december 2014 till 1 252 mkr. For-
utom periodens resultat om 102 mkr och
positiva omrédkningsdifferenser om
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27 mkr, paverkades eget kapital av for-
andringar i innehav utan bestimmande
inflytande om 7 mkr. Koncernens solidi-
tet uppgick per 31 december 2014 till

29 procent (27 procent per 31 december
2013).

Koncernens kassafléde

Fjdrde kvartalet 2014
Koncernens kassaflode fran den 16pande

verksamheten uppgick till -17 mkr (-71).
Forandringar i rorelsekapital &r huvud-
sakligen hanforbara till bankverksamhet-
ens in- och utldning som for perioden
uppgick till netto -101 mkr (-90).

Kassaflode fran investeringsverksam-
heten uppgick till 22 mkr (6) varav 26
mkr avser forséljning av kortfristigt han-
delslager av aktier dmnat for formogen-
hetsforvaltningens kunder. Vidare har ut-
betalningar om 8 mkr gjorts avseende fas-
tighetsutvecklingsprojekt i Tyskland och
7 mkr har utbetalats avseende investe-
ringar i materiella och immateriella an-
laggningstillgangar. Kassafloden fran 1a-
neportfoljer uppgick till 8 mkr under
kvartalet.

Kassaflode fran finansieringsverksam-
heten uppgick till -3 mkr (-3) och avsag
utdelning till innehav utan bestimmande
inflytande.

Periodens kassaflode uppgick till 2 mkr
(-68) varav kassaflode fran bankverksam-
heten uppgick till -67 mkr (-108) och
kassaflode fran 6vriga verksamheter upp-
gick till 69 mkr (40).

Likvida medel vid periodens slut upp-
gick till 2 532 mkr (1 893), varav likvida
medel relaterade till bankverksamheten
uppgick till 1 918 mkr (1 563) och likvida
medel hanforliga till 6vriga verksamheter
uppgick till 614 mkr (330).

Heldret 2014

Koncernens kassaflode fran den lopande
verksamheten uppgick till 497 mkr (138)
varav forandringar hianforbara till bank-
verksamhetens in- och utlaning uppgick
till 242 mkr (136).

Kassaflode fran investeringsverksam-
heten uppgick till 41 mkr (28) varav 25
mkr avser férandring av koncernens lik-
vida medel i samband med férvarvet av
IPM. Vidare har inbetalningar om 14

mkr erhallits avseende Nordic Light
Funds aterkdp av fondandelar samt avytt-
ring av kortfristig aktieportfolj. Kassaflo-
den fran laneportfoljer uppgick under
aret till 21 mkr. Under aret har vidare ut-
betalningar om 8 mkr gjorts avseende fas-
tighetsutvecklingsprojekt i Tyskland.
Darut6ver har utbetalningar om 12 mkr
gjorts avseende investeringar i materiella
och immateriella anlaggningstillgdngar.

Kassaflode fran finansieringsverksam-
heten uppgick till -20 mkr (-12) och avser
utdelning och andra utbetalningar till in-
nehav utan bestimmande inflytande om
20 mkr. Vidare har utbetalningar for ater-
kop av utstdllda teckningsoptioner gjorts
om 7 mkr och likvid for utstéllda teck-
ningsoptioner har erhéllits om 6 mkr.

Arets kassaflode uppgick till 519 mkr
(153) varav kassaflode fran bankverksam-
heten uppgick till 249 mkr (88) och
kassaflode fran 6vriga verksamheter upp-
gick till 270 mkr (65).

Moderbolaget

Fjdrde kvartalet 2014

Catella AB (publ) dr moderbolag for kon-
cernen. Koncernledningen och andra
centrala gruppfunktioner finns samlade i
moderbolaget.

Moderbolaget redovisade intékter om
0,3 mkr (2,0). Rorelseresultat uppgick till
-9,5 mkr (-7,5) och resultat fore skatt
uppgick till -10,1 mkr (-8,3). Moderbola-
gets fasta kostnader har under 2014 mins-
kat som ett resultat av firre antal an-
stallda och att respektive verksamhets-
gren bdr en storre andel av kostnaderna
for ledning och uppf6ljning. Daremot har
moderbolagets rorliga 1onekostnader okat
under 2014 i jamforelse med foregaende
ar.

Moderbolaget redovisade vidare for
fjarde kvartalet bokslutsdispositioner om
49,0 mkr (51,9) vilket avser erhallet kon-
cernbidrag fran dotterbolaget Catella
Fondforvaltning.

Moderbolaget har samlade under-
skottsavdrag uppgaende till knappt 85
mkr. I bolagets balansrakning redovisas
en uppskjuten skattefordran om 18,5 mkr
(19,0 mkr per 31 december 2013) hédnfor-
lig till dessa underskottsavdrag. Beloppet
baseras pa en bedomning av bolagets



framtida nyttjande av skattemassiga for-
lustavdrag.

Likvida medel uppgick per balansda-
gen till 33,8 mkr jamfort med 45,4 mkr
per 31 december 2013.

Balansomslutningen har under fjarde
kvartalet 6kat med 42,4 mkr och uppgick
per 31 december 2014 till 808,9 mkr. Ok-
ningen beror framst pa erhallet koncern-
bidrag om 49,0 mkr.

Antalet anstéllda i moderbolaget, mot-
svarande heltidstjanster, uppgick vid pe-
riodens slut till 7 personer (11).

Heldret 2014
Moderbolaget redovisade intdkter om 4,2

(6,8). Rorelseresultatet uppgick till -28,2
mkr (-27,5) och Resultat fore skatt upp-
gick till -30,9 mkr (-30,0).

B. Remium AB ir bolagets Certified Ad-
visor. Aktiekursen for Catellas B-aktie
uppgick till 10,60 kr (6,95) per 30 decem-
ber 2014. Det totala borsvardet uppgick
vid periodens slut till 868 mkr (568).

Aktiedgare

Catella hade 6 322 (6 489) aktiedgare regi-
strerade vid periodens slut. De storsta en-
skilda aktiedgarna per 31 december 2014
var Claesson & Anderzén-koncernen
med ett innehav pa 49,9 procent (48,4) av
kapital och 49,2 procent (47,8) av ros-
terna foljt av Bure Equity AB (publ) med
ett innehav pé 10,4 procent av kapital och
10,8 procent av rosterna.

Arsstimma och arsredovisning
Catella AB:s arsstamma halls torsdagen
den 21 maj 2015 kl. 14.00 pa Nio Rum,

OVRIG FINANSIELL INFORMATION

Risker och osikerhetsfaktorer

Catella ar paverkad av utvecklingen pa de
finansiella marknaderna. Corporate Fi-
nance-verksamheten paverkas av mark-
nadens transaktionsvillighet som i sin tur
styrs av den makroekonomiska utveckl-
ingen och tillgdngen till lanefinansiering.
Kapitalférvaltningen paverkas av mark-
nadsutvecklingen péa de nordiska
borserna samt av utvecklingen pa fastig-
hetsmarknaden. Inom bankverksamheten
finns sdrskilt stora operativa risker. Det &r
betydande volymer/transaktioner i real-
tidssystem med krav pa 24 timmars till-
ganglighet.

Inom Catella gruppen bedriver ett fler-
tal bolag tillstandspliktig verksamhet un-
der tillsyn av respektive hemvitslands fi-
nansinspektion. Existerande regelverk
och den snabba utvecklingen i regelverk

Medarbetare Hamngatan 2 i Stockholm. Information ar komplex i allmanhet och speciellt avse-

Antalet anstéllda, motsvarande heltids- om arsstimman kommer att finnas pa ende Catellas bankverksamhet. Dessa reg-

tjanster, uppgick vid periodens slut till www.catella.com/koncern.
489 personer (431), varav 207 (207) inom

verksamhetsgrenen Corporate Finance,

ler stéller hoga och i framtiden dn hogre
Arsredovisning 2014 kommer att fin- krav pa den tillstandspliktiga verksamhet-
nas tillgénglig pa bolagets huvudkontor, ens rutiner och processer samt likviditets-
271 (211) inom verksamhetsgrenen Ka- Birger Jarlsgatan 6 i Stockholm, senast

den 24 april 2015.

och kapitalreserver. Att efterleva dessa re-

pitalforvaltning (inklusive 45 inom IPM) gelverk dr en forutséttning for att bedriva

och 11 (13) avseende dvriga funktioner.

Aktiekapital

Aktiekapitalet uppgick per 31 december
2014 till 163 mkr (163), fordelat pa

81 698 572 aktier (81 698 572). Kvotvirde
per aktie ar 2. Aktiekapitalet dr fordelat
pa tvé aktieslag med olika rostvérde.
2530 555 A-aktier, som ger 5 roster per
aktie, och 79 168 017 B-aktier med 1 rost
per aktie.

Catella har totalt 36 847 000 utstéllda
teckningsoptioner per 31 december 2014
varav 18 170 000 i eget forvar.

Vid fullt utnyttjande av teckningsopt-
ionerna blir utspadningen av kapitalet
och rosterna i bolaget 31,1 respektive 28,6
procent.

Catella kommer att erbjuda aterkép av
de 7 620 000 utestaende teckningsoption-
erna som har inlésenperiod fran och med
25 mars till och med 25 maj 2015. Ater-
képen kommer att genomforas under
mars 2015.

Aktien

Catella dr listat pa First North Premier
vid Nasdaq i Stockholm och aktien hand-
las under kortnamnen CAT A och CAT

Valberedningen infor arsstimman
2015 bestar av Patrik Tigerschiold, utsedd
av Bure Equity AB och ordférande i val-
beredningen, Johan Claesson, utsedd av
CA Plusinvest AB och styrelseordforande
i Catella AB samt Thomas Andersson
Borstam, utsedd av TAB Holding AB.

Utdelning

Catellas mal ar att till aktiedgarna Gver-
fora koncernens resultat efter skatt till
den del det inte bedoms nodvandigt for
att utveckla koncernens operativa verk-
samheter, samt beaktande bolagets stra-
tegi och finansiella stallning. Justerat for
resultatmassigt orealiserade virdeok-
ningar ska 6ver tid minst 50 procent av
koncernresultatet efter skatt Gverforas till
aktiedgarna.

Beaktat kommande satsningar inom
Catellas tillvaixtomraden foreslar styrelsen
en utdelning pa 0,20 kr per A och B aktie
lamnas till aktiedgarna for rakenskapsaret
2014. For rakenskapsaret 2013 lamnades
ingen utdelning till aktiedgarna.]

tillstandspliktig verksamhet. Catella arbe-
tar kontinuerligmed att sakerstilla efter-
levnad av nuvarande regelverk samt for-
bereder sig for regelefterlevnad av kom-
mande regelférandringar.

Upprittandet av finansiella rapporter
kréver att styrelsen och koncernled-
ningen gor uppskattningar och bedom-
ningar avseende bland annat virdering av
laneportfoljer, goodwill och varumirke
samt antaganden hanforliga till intdktsre-
dovisning. Uppskattningar och bedom-
ningar paverkar saval koncernens resul-
tatrakning som finansiella stallning samt
upplysningar som lamnas om exempelvis
ansvarsforbindelser. For vésentliga upp-
skattningar och bedomningar, se not 4 i
Arsredovisningen for 2013, Faktiskt utfall
kan avvika fran dessa uppskattningar och
bedomningar beroende pa andra omstén-
digheter eller andrade forutsittningar.

Redovisningsprinciper
Denna delarsrapport har upprattats enligt
IAS 34 Delarsrapportering och Arsredo-
visningslagen.

Koncernens finansiella rapporter ar
upprittade i enlighet med International
Financial Reporting Standards” (IFRS)
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sddana de antagits av Europeiska Un-
ionen (EU), Arsredovisningslagen och
RFR 1 Kompletterande redovisningsreg-
ler for koncerner, utgiven av Radet for fi-
nansiell rapportering.

Moderbolagets finansiella rapporter ar
upprittade i enlighet med Arsredovis-
ningslagen och RFR 2 Redovisning for ju-
ridiska personer, utgiven av Radet for fi-
nansiell rapportering. Fér information i
not 8 avseende sé kallad konsoliderad fi-
nansiell situation som utgors av delar av
Catellas verksamhet, dr denna upprattad i
enlighet med koncernens redovisnings-
principer samt Lag om arsredovisningsla-
gen i kreditinstitut och vardepappersbo-
lag.

De for koncernen och moderbolaget
vasentligaste redovisningsprinciperna
aterfinns i Catellas arsredovisning for
2013.

Avrundningar kan férekomma i tabel-
ler och kommentarer.

Prognos
Catella lamnar inga prognoser.

Finansiell kalender

/irsredovisning 2014
24 april 2015

Deldrsrapport januari-mars 2015
8 maj 2015

Arsstdmma 2015
21 maj 2015

Deldrsrapport januari—juni 2015
25 augusti 2015

Deldrsrapport januari-september 2015
6 november 2015

Bokslutskommuniké 2015
19 februari 2016
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Definitioner av nyckeltal
Rérelsemarginal

Rorelseresultat exkluderat avskrivningar
pa forvarvsrelaterade immateriella till-
gangar dividerat med totala intakter for
perioden.

Vinstmarginal
Periodens resultat efter skatt dividerat

med totala intédkter for perioden.

Rdntabilitet pa eget kapital

Genomsnittligt resultat efter skatt for de
fyra senaste kvartalen dividerat med ge-
nomsnittligt eget kapital for de fem senast
kvartalen.

Soliditet
Eget kapital dividerat med totala
tillgdngar.

For ytterligare information
Knut Pedersen, vd och koncernchef
Tel. 08-463 33 10

Mer information om Catella och samtliga
rapporter finns tillgdngliga pa
www.catella.com/koncern.

Informationen i denna rapport dr sadan
som Catella AB (publ) dr skyldigt att of-
fentliggora enligt den svenska lagen om
handel med finansiella instrument och/el-
ler den svenska virdepappersmarknadsla-
gen. Informationen har limnats till mark-
naden for offentliggorande den 19 februari
2015 kl. 07.00 (CET).

Stockholm den 19 februari 2015
Catella AB (publ)

Johan Claesson, styrelseordférande
Johan Damne, styrelseledamot
Joachim Gahm, styrelseledamot
Anna Ramel, styrelseledamot
Jan Roxendal, styrelseledamot

Knut Pedersen, vd och koncernchef
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GRANSKNINGSRAPPORT

Revisors rapport éver oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation i sammandrag (delarsrapport) upprattad i enlighet med
IAS 34 och 9 kap. arsredovisningslagen

Inlednin

Vi har utgf('jrt en ¢versiktlig granskning av delarsrapporten for Catella AB (publ) for perioden 1 januari till 31 december 2014. Det ar
styrelsen och verkstillande direktoren som har ansvaret for att uppritta och presentera denna finansiella delérsinformation i enlighet
med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar dr att uttala en slutsats om denna finansiella delarsinformation grundad pa vér
oversiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var éversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig
granskning av finansiell delarsinformation utford av foretagets valda revisor. En 6versiktlig granskning bestér av att gora forfrag-
ningar, i forsta hand till personer som ar ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och
att vidta andra 6versiktliga granskningsétgarder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfatt-
ning jamfort med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i 6vrigt har. De granskningsatgar-
der som vidtas vid en Gversiktlig granskning gor det inte majligt for oss att skaffa oss en sadan sikerhet att vi blir medvetna om alla
viktiga omsténdigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad p4 en Gver-
siktlig granskning har darfor inte den sékerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstidndigheter som ger oss anledning att anse att delarsrap-
porten inte, i allt vasentligt, 4r upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets
del i enlighet med érsredovisningslagen.

Stockholm den 19 februari 2015

PricewaterhouseCoopers AB

Patrik Adolfson
Auktoriserad revisor
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KONCERNENS RESULTATRAKNING

Koncernens resultatrakning

2014 2013 2014 2013
mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsittning 492 331 | 445 1020
Ovriga rorelseintikter 3 6 12 17

496 338 | 457 1038
Uppdragskostnader och provisioner -83 -63 -289 -217
Ovriga externa kostnader -104 -90 -325 -294
Personalkostnader -225 -166 -665 -507
Avskrivningar -3 -5 -12 -15
Ovriga rérelsekostnader 3 9 -0 -12
Rorelseresultat fore forvirvsrelaterade poster 83 5 167 -6
Avskrivningar pa forvirvsrelaterade immateriella tillgangar -2 -2 -7 -6
Rérelseresultat 8l 4 160 -12
Rénteintdkter 7 6 26 22
Réantekostnader -3 -4 -12 -14
Ovriga finansiella poster 17 -4 74 -3
Finansiella poster - netto 21 -3 88 5
Resultat fére skatt 102 | 248 -7
Skatt 0 -5 -20 -14
Periodens resultat 102 -3 227 221
Resultat hinforlige till:
Moderféretagets aktiedgare 96 -4 217 =22
Innehav utan bestimmande inflytande 6 0 10 0

102 -3 227 221
Resultat per aktie hinforlige till moderféretagets aktiedgare, kr
- fore utspadning 1,18 -0,04 2,66 -0,26
- efter utspadning 1,18 -0,04 2,66 -0,26
Antal aktier vid periodens slut 81 698572 81 698572 81 698572 81698572
Genomsnittligt vagt antal aktier efter utspadning 81 698572 81698572 81698572 81698572
Koncernens rapport dver totalresultatet

2014 2013 2014 2013
mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Periodens resultat 102 -3 227 =21
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterféras i resultatrakningen:

Vardeférandring férmansbestimda pensionsplaner -0 0 -0 0
Poster som senare kan aterféras i resultatrakningen:
Verkligt vardeférandringar i finansiella tillgdngar som kan sljas 0 -0 0 -0
Omrakningsdifferenser 27 20 44 24
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 27 20 44 24
Summa totaltresultat for perioden 129 16 271 3
Resultat hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 123 16 260 3
Innehav utan bestimmande inflytande 6 0 Il |
129 16 271 3

Information avseende resultatrakning per verksamhetsgren aterfinns i not |.
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

Koncernens rapport 6ver finansiell stallning i sammandrag

2014 2013
mkr Not 31-dec 31-dec
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Immateriella tillgangar 7 356 306
Materiella anliggningstillgangar 24 20
Innehav i intresseféretag 2 50
Andra langfristiga vardepappersinnehav 3,4,56 297 235
Uppskjutna skattefordringar 76 53
Ovriga langfristiga fordringar 168 254

924 919
Omsittningstillgangar
Kortfristiga lanefordringar 432 368
Kundfordringar och évriga fordringar 426 288
Kortfristiga placeringar 3,4,56 42 15
Likvida medel * 2532 | 893
3432 2564
Summa tillgangar 4356 3483
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 163 163
Owrigt tillskjutet kapital 273 274
Reserver -110 -153
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resuttat 837 620
Eget kapital som kan hanforas till moderféretagets aktiedgare I 164 904
Innehav utan bestimmande inflytande 88 28
Summa eget kapital 1252 932
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning | 0
Langfristiga laneskulder 199 199
Uppskjutna skatteskulder 27 20
Ovriga avsittningar 23 6
250 224
Kortfristiga skulder
Upplaning 237 227
Kortfristiga laneskulder 2026 1718
Leverantdrsskulder och dvriga skulder 548 363
Skatteskulder 43 19
2 854 2327
Summa skulder 3104 2551
Summa eget kapital och skulder 4356 3483
*varav likvida medel pa sparrade konton. 147 95

Information avseende finansiell stillning per verksamhetsgren aterfinns i not 2.
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN

Koncernens rapport 6ver kassafléden

2014 2013 2014 2013
mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt 102 248 -7
Justering fér poster som inte ingar i kassaflodet:

Ovriga finansiella poster -17 4 74 3
Avskrivningar 6 6 19 20
Nedskrivningar kortfristiga fordringar -0 6 | 7
Férandringar avsattningar -0 -2 -4 -2
Bokférda ranteintakter fran laneportfélier -6 -5 -24 -20
Férvéarvskostnader 0 0 | 0
Resultat fran andelar i intresseféretag 0 -3 -5 -1
Ej kassaflédespaverkande personalkostnader I 13 24 17
Betalda skatter -10 -1 -29 -3
Kassafléde fran den l&pande verksamheten fére férindringar i rorelsekapital 86 20 157 14
Kassafléde fran forandringar i rérelsekapital
Okning (=) / minskning (+) av rorelsefordringar -44 -47 -8 174
Okning (+) / minskning (=) av rorelseskulder -59 -44 349 -50
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -17 271 497 138
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anliggningstillgangar -5 -1 -10 -12
Forvarv av immateriella anlaggningstillgangar -1 -1 -2 -3
Forvarv av dotterforetag, efter avdrag for férvirvade likvida medel 0 | 25 |
Forvarv av intresseféretag -2 0 -2 -33
Forvarv av finansiella tillgangar -7 -0 -34 -0
Forsiliningar av finansiella tillgdngar 28 7 41 68
Kassaflsden fran laneportfélier 8 | 21 6
Utdelningar fran investeringar 0 0 | |
Kassaflode frén investeringsverksamheten 22 6 41 28
Kassafléde frin finansieringsverksamheten
Aterkép av teckningsoptioner 0 0 -7 -0
Likvid fran utstillda teckningsoptioner 0 0 6 0
Tillskott fran och utbetalningar till innehav utan bestimmande inflytande -3 -3 -20 -13
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -3 -3 -20 -12
Periodens kassaflode 2 -68 519 153
Likvida medel vid periodens bérjan 2460 1914 1 893 | 680
Valutakursdifferens i likvida medel 70 48 120 60
Likvida medel vid periodens slut 2532 1 893 2532 1 893

Av koncernens likvida medel dr | 918 mkr relaterad till Catella Bank och 6vriga Catella—koncernen har ej, med hénsyn till de féreskrifter och regler Catella Bank lyder under, tillgang
till Catella Banks likviditet.
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Koncernens rapport 6ver férandringar i eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare

Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan
tillskjutet - Omrédknings periodens bestimmande Summa
mkr Aktiekapital kapital * reserv resultat Summa inflytande eget kapital
Ingdende balans per | januari 2014 163 274 -153 620 904 28 932
Periodens totalresultat fér januari - december 2014:
Periodens resultat 217 217 10 227
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 43 -0 43 | 44
Periodens totalresultat 43 217 260 I 271
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande 0 0 50 50
Utstallda teckningsoptioner 6 6 6
Aterkap av utstillda teckningsoptioner -7 -7 -7
Utgaende balans per 3| december 2014 163 273 -110 837 | 164 88 1 252
I 164 88
* Ovrigt tillskjutet kapital avser éverkursfonder i moderbolaget. 0 -0

Moderbolaget har totalt 36 847 000 utestaende teckningsoptioner. Under 201 1-2014 har teckningsoptioner aterképts till marknadsvarde fran medarbetare. Under 2014 har 9 120 000
teckningsoptioner aterképts och 5 600 000 teckningsoptioner har silts till personer i Catellas foretagsledning och till nyckelpersoner. Per 31 december 2014 har Catella 18 170 000 teck-

ningsoptioner i eget forvar.

Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare

Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet - Omraknings periodens bestammande Summa
mkr Aktiekapital kapital * reserv resultat Summa inflytande  eget kapital
Ingdende balans per | januari 2013 163 273 -177 644 904 21 925
Periodens totalresultat for januari - december 2013:
Periodens resultat -22 -22 0 221
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 24 0 24 0 24
Periodens totalresultat 24 221 3 | 3
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande -3 -3 6 2
Utstallda teckningsoptioner 0 0 0
Utgaende balans per 3| december 2013 163 274 -153 620 904 28 932

* Ovrigt tillskjutet kapital avser dverkursfonder i moderbolaget.

Moderbolaget hade 35 900 000 utestaende teckningsoptioner. Under 201 1, 2012 och 2013 har teckningsoptioner aterkdpts till marknadsvarde fran medarbetare och per 31 december

2013 har Catella 9 010 000 teckningsoptioner i eget forvar.
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NOT I. RESULTATRAKNING PER VERKSAMHETSGREN

Not |. Resultatrakning per verksamhetsgren

Corporate Finance Kapitalférvaltning Ovrigt Koncernen

2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013

mkr okt-dec  okt-dec okt-dec  okt-dec okt-dec  okt-dec okt-dec  okt-dec
Nettoomsittning 215 145 282 188 -4 -2 492 331
Ovriga rérelseintakter | | 2 5 -0 | 3 6
216 146 284 193 -4 -1 496 338

Uppdragskostnader och provisioner -13 -8 -73 -56 3 | -83 -63
Ovriga externa kostnader -34 =31 -66 -52 -4 -7 -104 -90
Personalkostnader -113 -94 -106 -67 -6 -5 -225 -166
Avskrivningar -1 -3 2 -2 -0 -0 -3 -5
Ovriga rérelsekostnader | 2 4 -7 0 0 3 9
Rorelseresultat fore forvarvsrelaterade poster 54 9 40 8 -1l -12 83 5
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 0 0 -2 -2 0 0 2 -2
Rorelseresultat 54 9 38 7 -1 -12 8l 4
Rénteintikter 0 0 0 0 6 5 7 6
Réntekostnader -1 -0 -0 -1 -2 -3 -3 -4
Ovriga finansiella poster -0 -0 2 | 16 -5 17 -4
Finansiella poster - netto -0 -0 2 0 20 -3 21 -3
Resultat fore skatt 53 9 40 7 9 -15 102 !
Skatt -1 -6 -9 -14 20 15 0 -5
Periodens resultat 42 3 31 -7 29 | 102 -3
Resultat hanforligt moderforetagets aktiedgare 42 3 26 -8 29 | 96 -4

Corporate Finance Kapitalférvaltning Ovrigt Koncernen

2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013

mkr jan-dec  jan-dec jan-dec  jan-dec jan-dec  jan-dec jan-dec  jan-dec
Nettoomsattning 527 397 925 630 -7 -7 | 445 | 020
Ovriga rorelseintikter | 6 I 5 -0 7 12 17
529 403 936 635 -7 0 | 457 1038

Uppdragskostnader och provisioner -32 -19 -260 -200 4 2 -289 =217
Ovriga externa kostnader =117 =115 -195 -155 -13 -24 -325 -294
Personalkostnader =297 -249 -352 =241 -16 -16 -665 -507
Avskrivningar -3 -6 -9 -9 -0 -0 -12 -15
Ovriga rérelsekostnader -0 -2 -1 -10 | -0 -0 -12
Rérelseresultat fore forvirvsrelaterade poster 79 11 19 20 -32 -38 167 -6
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 0 0 -7 -6 0 0 -7 -6
Rorelseresultat 79 I 112 15 -32 -38 160 -12
Ranteintékter I | | | 24 21 26 22
Réntekostnader -1 -0 -0 -1 -1 -13 -12 -14
Ovriga finansiella poster 0 -0 4 2 70 -5 74 -3
Finansiella poster - netto | 0 5 82 3 88 5
Resultat fére skatt 80 11 17 17 51 -35 248 -7
Skatt -25 -10 -37 -20 42 16 -20 -14
Periodens resultat 55 | 80 -3 92 -19 227 221
Resultat hanforligt moderféretagets aktiedgare 55 | 69 4 92 19 217 22

De verksamhetsgrenar som rapporteras i denna rapport; Corporate Finance och Kapitalférvaltning, dverensstimmer med den interna rapportering som ldmnas till ledning och styrelse och
utgor darmed koncernens verksamhetsgrenar enligt IFRS 8 Rérelsesegment. Moderbolaget, andra holdingbolag och finansférvaltning redovisas i kategorin "Ovrigt”. | denna kategori redovi-
sas aven forvarvs— och finansieringskostnader och Catellas varumirke. | "Ovrigt" ingér vidare eliminering av koncerninterna transaktioner mellan de olika verksamhetsgrenarna, Transakt-
ioner mellan verksamhetsgrenarna ar begransade och avser framst finansiella transaktioner och viss vidarefakturering av kostnader. Begransade transaktioner for leverans av tjanst till

extern kund férekommer. Transaktionerna sker enligt marknadsméssiga villkor.
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HISTORISK RESULTATUTVECKLING PER KVARTAL OCH VERKSAMHETSGREN

Historisk resultatutveckling per kvartal och verksamhetsgren

Corporate Finance

2014 2014 2014 2014 2013 2013 2013 2013
mkr okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
Nettoomsittning 215 101 141 70 145 112 92 47
Ovriga rérelseintakter | 0 0 0 | | 3 |

216 102 141 70 146 13 95 49
Uppdragskostnader och provisioner -13 -5 -1 -4 -8 -5 -3 -3
Ovriga externa kostnader 34 27 28 28 30 27 26 30
Personalkostnader -113 -59 -78 -46 -94 -59 -56 -40
Avskrivningar -1 -1 -1 -1 -3 -1 -1 -1
Ovriga rérelsekostnader -1 0 0 -0 -2 | -1 -0
Rérelseresultat fére férvirvsrelaterade poster 54 11 23 -8 9 22 7 -26
Avskrivningar pa férvarvsrelaterade immateriella tillgangar 0 0 0 0 0 0 0 0
Rorelseresultat 54 11 23 -8 9 22 7 -26
Rénteintikter 0 0 0 0 0 0 0 0
Réntekostnader -1 -0 0 -0 -0 -0 0 -0
Ovriga finansiella poster -0 -0 | 0 -0 0 | -1
Finansiella poster - netto -0 0 | 0 -0 0 | -1
Resultat fore skatt 53 11 24 -8 9 22 8 =27
Skatt -1 -5 -8 -1 -6 -4 -5 5
Periodens resultat 42 5 16 -9 3 17 3 -23
Resultat hanforligt till moderféretagets aktiedgare 4 5 16 9 3 17 3 23

Kapitalférvattning

2014 2014 2014 2014 2013 2013 2013 2013
mkr okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
Nettoomsittning 282 243 209 192 188 150 150 142
Ovriga rorelseintikter 2 2 | 6 5 2 | |

284 244 210 198 193 148 151 143
Uppdragskostnader och provisioner -73 -72 -6l -55 -56 -50 -47 -46
Ovriga externa kostnader -66 -50 -42 -36 -52 -38 -32 =33
Personalkostnader -106 -98 -76 =72 -67 -58 -58 -59
Avskrivningar -2 -2 -2 -2 -2 2 2 2
Ovriga rérelsekostnader 4l -5 2 -2 -7 -1 | -3
Rérelseresultat fére férvirvsrelaterade och jamférelsestérande 40 16 31 31 8 -1 13 -0
poster
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar -2 -2 -2 -2 -2 -2 -2 -1
Jamforelsestérande poster 0 0 0 0 0 0 0 0
Rérelseresultat 38 14 29 30 7 -3 12 -1
Rénteintdkter 0 0 0 0 0 0 0 0
Réntekostnader -0 -0 -0 -0 -1 0 0 0
Ovriga finansiella poster 2 | 2 -0 | 0 0 |
Finansiella poster - netto 2 | 2 0 0 0 | |
Resultat fore skatt 40 15 32 30 7 -2 13 -1
Skatt -9 -6 -12 -10 -14 -3 -1 -1
Periodens resultat 31 9 20 19 -7 -5 I -2
Resultat hanforligt till moderféretagets aktiedgare 26 5 20 19 8 5 Tl 2
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NOT 2. FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG PER VERKSAMHETSGREN

Not 2. Finansiell stéllning i sammandrag per verksamhetsgren

Corporate Finance Kapitalfrvaltning Ovrigt Koncernen
2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013
mkr 31-dec  3l-dec 31-dec  3l-dec 3l-dec  3l-dec 31-dec  3l-dec
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Immateriella tillgangar 62 6l 244 195 50 50 356 306
Materiella anldggningstillgangar 13 6 12 14 0 0 24 20
Innehav i intresseforetag -0 -0 0 50 2 0 2 50
Andra langfristiga vardepappersinnehav 0 0 12 6 285 229 297 235
Uppskjutna skattefordringar -6 -1 23 13 60 42 76 53
Ovriga langfristiga fordringar 6 5 162 249 0 0 168 254
74 71 453 527 397 321 924 919
Omsittningstillgangar
Kortfristiga lanefordringar 0 0 432 367 0 0 432 368
Kundfordringar och évriga fordringar 168 127 273 163 -14 -1 426 288
Kortfristiga placeringar 17 7 3 2 22 6 42 15
Likvida medel 160 101 2308 1752 64 41 2532 1 893
344 235 3017 2284 72 45 3432 2564
Summa tillgangar 418 306 3470 2811 468 366 4356 3483
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital som kan hanféras till moderforetagets aktiedgare 206 146 639 525 319 232 | 164 904
Innehav utan bestimmande inflytande 27 22 62 3 -0 2 88 28
Summa eget kapital 233 169 700 528 319 235 1252 932
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning | 0 0 0 0 0 | 0
Langfristiga lineskulder 0 0 0 0 199 199 199 199
Uppskjutna skatteskulder 0 0 12 3 15 17 27 20
Ovriga avsittningar | | 2 5 20 0 23 6
| | 14 8 235 216 250 224
Kortfristiga skulder
Upplaning 0 0 237 227 0 0 237 227
Kortfristiga laneskulder 0 0 2026 1718 0 0 2026 1718
Leverantérsskulder och évriga skulder 155 124 479 324 -87 -86 548 363
Skatteskulder 29 12 12 6 | | 43 19
185 136 2755 2275 -86 -84 2854 2327
Summa skulder 186 137 2769 2283 149 131 3104 2551
Summa eget kapital och skulder 418 306 3470 28l1 468 366 4356 3483
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Not 3. Sammandrag av Catellas laneportfdl|

Prognostiserade Andelav  Prognostiserade

NOT 3. SAMMANDRAG AV CATELLAS LANEPORTFOL

Andel av

mkr odiskonterat odiskonterade diskonterade diskonterade Diskonterings-

Laneportfolj kassafldde * kassafléden kassafléden kassafloden rianta Duration, ar
Pastor 2 Spanien 489 12,1% 343 13,5% 7,9% 4,7
Pastor 3 Spanien - -
Pastor 4 Spanien 19.4 4,8% 6,3 2,5% 12,9% 93
Pastor 5 Spanien - - - -
Lusitano 3 Portugal 904 224% 63,6 25,0% 7.9% 50
Lusitano 4 ** Portugal - - - - -
Lusitano 5 Portugal 834 20,7% 399 15,7% 12,9% 7,0
Gems Tyskland 50,0 12,4% 354 13,9% 6,4% 56
Minotaure Frankrike 30,5 7,6% 14,3 5,6% 12,9% 6,3
Ludgate *#** Storbritannien 80,3 19,9% 59,6 23,5% 12,9% 2,6
Sestante 2 ** [talien - - -
Sestante 3 ** Italien - - - -
Sestante 4 ** Italien - - - - -
Sestante 4 Al [talien 1,0 0,2% 08 0,3% 6,4% 28
Totalt kassafléde *#* 404,0 100,0% 2542 100% 10,0% 53
Upplupna rantor 2,7

Bokfort varde i koncernens balansrakning 257,0

* Prognosen dr framtagen av investeringsradgivaren Cartesia SAS.

“ Dessa investeringar har tillskrivits ett varde om 0 kr.

Metod och antaganden for kassaflédes-
prognoser och diskonteringsrantor
Kassaflodet for respektive laneportfolj re-
dovisas i tabell pa nésta sida och diskon-
teringsrdntorna redovisas ovan per port-
folj. Mer information om laneportféljen
finns pé Catellas hemsida.

Kassaflédesprognoser
Portf6ljen varderas enligt verkligt virde

metoden, enligt definitionen i IFRS. I av-
saknaden av en fungerande och tillrack-
ligt likvid marknad for i stort sett alla in-
vesteringarna samt for jamforbara efter-
stdllda investeringar, utfors varderingen
genom att anvinda tillvigagangssattet
“mark-to-modell”. Detta tillvigagdngssatt
bygger pé att prognostisera kassaflodet
till och med forfall for varje investering
med marknadsbaserade kreditantagan-
den. De prognostiserade kassaflodena har
utarbetats av den externa investerings-
radgivaren Cartesia. Kreditantaganden
som anvinds av Cartesia baseras pa histo-
risk utveckling av de enskilda investe-
ringarna och ett brett urval av jamforbara

transaktioner. I de prognostiserade kassa-
flodena gors antaganden av potentiella
forsdmringar av kreditvariabler. Dessa
tacker inte fullt ut effekten av ett scena-
rio, med 1ag sannolikhet och hog potenti-
ell negativ inverkan sasom upplosning av
euroomradet, dér ett av linderna som
EETT har sina underliggande investe-
ringar, uttrader ur den europeiska mone-
tara unionen eller liknande scenarier. Ju-
steringar av kassaflodena paverkar virdet
och redovisas i en kénslighetsanalys pa
Catellas hemsida.

Diskonteringsrdntor

Applicerade diskonteringsrantor faststalls
internt och utgar fran ett rullande 24-ma-
naders index med icke betygsatta (nonin-
vestment grade) europeiska foretagsobli-
gationer som underliggande tillgangar
(iTraxx). Diskonteringsrantorna per
portf6lj har ocksa faststallts relativt andra
tillgdngar i avsaknad av marknadspriser
for tillgangarna som EETI innehar. Varje
kvartal utvarderar styrelsen for EETI de
prognostiserade kassaflodena och dess

Diskonteringsrantan som redovisas i raden "Totalt kassafléde" ar den vagda genomsnittliga rantan av totalt diskonterat kassaflode.
* Ludgate uppvarderades under andra kvartalet 2014 fran att historiskt tillskrivits ett bokfért varde om 0 kr.

antaganden i kombination med mark-
nadsprissittningen av andra tillgangar for
att eventuellt justera diskonteringsran-
torna utover variationen i indexet. Juste-
ringar av diskonteringsrintorna paverkar
virdet och redovisas i en kénslighetsana-
lys pa Catellas hemsida.

Risker och osikerhetsfaktorer avse-
ende laneportféljerna

Merparten av investeringarna bestar av
innehav i och/eller ekonomisk expone-
ring for vardepapper som ar underord-
nade ur betalningshénseende och rankas
ldgre an vardepapper som dr sakrade av
eller representerar dgande i samma till-
gingsslag. Vissa investeringar har ocksa
strukturella inslag som gor att hogre ran-
kade vardepapper som ar sikrade av eller
representerar dgande i samma tillgdngs-
slag prioriteras vid utebliven betalning el-
ler om forlusten Gverstiger vissa nivaer.
Detta kan medfora avbrott i det intdkts-
flode som Catella har raknat med fran sin
investeringsportfolj. For vidare informat-
ion se not 24 i Arsredovisningen 2013.
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NOT 4, UTFALL OCH PROGNOS AV KASSAFLODEN FOR LANEPORTFOLJEN*

Not 4. Utfall och prognos av kassafléden fér laneportfélien”

mkr Spanien Portugal Italien Nederldnderna Tyskland Frankrike UK
Laneportfolj Pastor?  FPastor3  Pastor4  Pastors Lustano 3 Lustanob  Sestante4  Memphis **  Shicld ** Gems  Semper**  Minotaure Ludgate Utfall  Prognos Diff
Utfall
Q4 2009 4,6 - - - 04 08 - 09 1,7 02 16 22 0,0 12,4 7.7 4,7
Ql 2010 34 - - - - - - 08 1,6 0.2 1.5 1,9 03 9.5 63 33
Q2 2010 23 - - - 07 - - 08 1,5 02 14 23 0,1 9.3 155 -62
Q3 2010 0.6 - - - 20 - - 08 1,5 02 14 25 0,1 9.1 8,0 I
Q4 2010 1.5 - - - - - - 08 1,5 02 14 2,1 0,1 7.7 59 1.7
Ql 2011 28 - - - 08 - - 08 1,5 02 13 1,2 0,1 8,6 65 2,1
Q2 2011 34 - - - 4,7 - 02 08 1,4 02 14 1,9 0,1 14,3 7,1 7,1
Q3 2011 20 - - - 32 - 02 08 1,5 02 1,5 22 0,1 11,8 69 4.9
Q4 2011 1,5 - - - 25 - 02 09 - 03 1.5 1.6 0,1 85 78 0.6
Ql 2012 2,1 - - - 4.3 - 02 08 - 02 14 1,7 00 10,8 69 39
Q2 2012 1,5 - - - 34 - 01 - - 02 13 1.2 00 7.8 87 -09
Q3 2012 08 - - - 2.5 - 0.1 - - 0.1 13 09 00 57 7.7 22,0
Q4 2012 0,1 - - - - - 0.1 - - 0.1 1.2 - 00 1.5 68 -53
Ql 2013 0.1 - - - - - 0.1 - - 0.1 12 - 0,1 1.5 1.5 -00
Q2 2013 - - - - - - 0.1 - - 0.1 - - - 02 23 22,1
Q3 2013 0,1 - - - 1.7 - 0.1 - - 0.1 - - 0,1 22 2,6 -04
Q4 2013 - - - - 1,0 - 0l - - 0l - - - Il Il 00
Ql 2014 - - - - 16 - 0l - - 0,1 - - 00 1.9 1,0 08
Q2 2014 - - - - 07 - 01 - - 0,1 - - 26 35 03 33
Q3 2014 - - - 22 - 01 - - 01 - - 52 77 59 1.8
Q4 2014 03 - - - 22 - 0l - - 01 - - 52 79 57 22
Summa 27,0 0,0 0,0 0,0 33,8 08 2,0 8,4 12,2 33 19,4 21,7 14,2 1428 1222 20,6
Prognos
Prognos KvartaliAr Ak,
Helar 2015 02 - 39 - 04 04 - 187 23,6 23,6
Helar 2016 02 - 11,2 - 0l 04 - 168 28,7 523
Helar 2017 03 - 153 - 0l 04 - 143 303 82,6
Helar 2018 03 - 264 43,4 0l 04 - 11,2 819 1645
Helar 2019 478 - 38 45 0l 05 - 193 759 2404
Helar 2020 - 35 43 03 479 - 560 2964
Helar 2021 - 32 4,0 00 305 378 3342
Helar 2022 - 30 3,1 61 3403
Helar 2023 - 27 1.7 44 3447
Helar 2024 19,4 25 1.5 234 3680
Helar 2025 14,9 1.4 163 3843
Helar 2026 1,2 .2 3856
Helar 2027 11 Il 3867
Helar 2028 1,0 1.0 3876
Helar 2029 16,3 163 4040
Summa 48,9 0,0 19,4 0,0 90,4 834 1,0 0,0 0,0 50,0 0,0 30,5 80,3 404,0

* Prognosen ar framtagen av investeringsradgivaren Cartesia SAS.
#* Shield avyttrades Q4 201 |, Memphis Q2 2012 och Semper Q2 2013.
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Not 5. Korta och langa placeringar

mkr 3| december 2014
Laneportfol och Nordic Light Fund * 315
Verksamhetsrelaterade investeringar 24
Andra vardepapper 0
Summa ** 339

*Varav Laneportfélier 257 mkr.
*# Varav kortfristiga placeringar om 42 mkr och langfristiga placeringar om 297 mkr.

Not 6. Koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde

I enlighet med IFRS 7 redovisas finansi- andra observerbara marknadsdata for till-
ella instrument utifran verkligt varde hie-  gangen eller skulden 4n noterade priser.
rarkiskt i tre olika nivaer. Klassificeringen ~ Verkligt virde faststélls med hjélp av vér-
sker baserat pa de indata som anvands deringstekniker. For niva 3 bestdms det
vid virderingen av instrumenten. I nivd 1~ verkliga vardet utifrdn en varderingstek-
anvands noterade priser pa balansdagen nik som baseras pa icke-observerbar

pa en aktiv marknad. I niva 2 anvinds marknadsdata. Specifika varderingstekni-

ker som anvinds for niva 3 dr berakning

mkr Niva | Niva 2 Nivé 3 Totalt
TILLGANGAR

Derivatinstrument 3 3
Finansiella tillgdngar som kan siljas 0 0
Z;z?f;?sk::lfgzrg]ar varderade till verkligt varde via 0 3 33 336
Summa tillgangar 0 16 323 339
SKULDER

Derivatinstrument 3 3
Summa skulder 0 3 0

Inga férandringar mellan nivaerna har skett mot féregaende ar.

FORANDRINGSANALYS AV FINANSIELLA TILLGANGAR ENLIGT NIVA 3 UNDER HELARET 2014

2014
Per | januari 239
Anskaffningar 32
Avyttringar -38
Amorteringar -10
Vinster och forluster redovisade i resultatrikningen 73
Kapitaliserade ranteintikter 12
Valutakursdifferenser 15
Per 31 december 323

NOT 5. KORTA OCH LANGA PLACERINGAR

av diskonterade kassafloden for att fast-
stalla verkligt vdarde pa de finansiella in-
strumenten. For ytterligare information,
se not 3 i moderbolagets arsredovisning
for 2013.

For koncernens tillgadngar och skulder
varderade till verkligt virde per 31 de-
cember 2014, se tabellen nedan.
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NOT 7. FORANDRING | IMMATERIELLA TILLGANGAR

Not /. Férandring i immateriella tillgangar

Avtalsenliga Program-

Riakenskapsaret 2013 Goodwill  Varumidrken kundrelationer  varulicenser Summa
Ingdende balans 240 50 13 8 311
Ink&p 3 3
Avskrivningar -5 -6 -10
Valutakursdifferenser 2 0 2
Utgdende balans 242 50 8 6 306
Per 3| december 2013

Anskaffningsvarde 242 50 23 91 405
Ackumulerade avskrivningar -14 -85 -99
Bokfort virde 242 50 8 6 306
Riakenskapsaret 2014

Ingdende balans 242 50 8 6 306
Ink&p 2 2
Anskaffningsvirden i férvirvade bolag 15 6 21
Avyttringar och utrangeringar -1 -1
Omiklassificering fran innehav i intresseféretag 17 2 17 36
Avskrivningar -6 -6 -12
Valutakursdifferenser 4 0 4
Utgéende balans 278 50 I 18 356
Per 3| december 2014

Anskaffningsvarde 278 50 32 115 474
Ackumulerade avskrivningar 221 -97 -118
Bokfort virde 278 50 I 18 356
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Not 8. Kapitaltackning

Catella AB och de dotterforetag som be-
driver verksamhet under tillsyn av svensk
eller utldndsk finansinspektion utgér en
finansiell foretagsgrupp, en sa kallad kon-
soliderad situation. Den konsoliderade si-

Resultatrakning | sammandrag

tuationen, vilken ej inkluderar dotterbo-
lag som verkar inom radgivning till fas-
tighets- och konsumentsektorn samt viss
annan verksamhet, skall f6lja kapitaltack-
ningsforordningen CRR vilken faststall-
des av Europaparlamentet i juni 2013

NOT 8. KAPITALTACKNING

med tillimpning fran och med januari
2014. I nedan tabeller redovisas utdrag ur
rdkenskaperna for den konsoliderade si-
tuationen.

2014 2013
mkr jan-dec jan-dec
Nettoomsittning 910 617
Ovriga rérelseintikter I I
Totala intakter 921 628
Uppdragskostnader & provisioner -259 -221
Intakter exklusive uppdragskostnader och provisioner 662 407
Rérelsekostnader 567 444
Rérelseresultat fore forvirvsrelaterade poster 96 -37
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgdngar -7 -6
Rérelseresultat 88 -43
Finansiella poster - netto 118 24
Resultat fére skatt 206 -19
Bokslutsdispositioner -19 0
Skatt 5 -3
Periodens resultat 193 -23
Medelantal anstillda 269 234
Finansiell stdllning i sammandrag

2014 2013
mkr 31-dec 31-dec
Anldggningstillgangar 880 879
Omsittningstillgdngar 3149 2350
Summa tillgdngar 4029 3229
Eget kapital | 084 807
Skulder 2946 2422
Summa eget kapital och skulder 4029 3229
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NOT 8. KAPITALTACKNING

Kapitaltackning
Bolaget Catella AB ar ett finansiellt

nen. Catella AB offentliggér uppgifter om

Kapitalsituationen for den konsoliderade situationen kan summeras pa foljande satt;

kapitaltdckning i enlighet med 8 kap. 3-
moderholdingforetag i Catella-koncer- 10 §$ Finansinspektionens foreskrifter

(2014:12) om tillsynskrav och kapitalbuf-
fertar, pa grundval av dess konsoliderade

situation.

2014 2013
mkr 31-dec 3|-dec
Karnprimérkapital 690 481
Ovrigt primarkapital 0 0
Supplementarkapital 0 0
Kapitalbas 690 481
Totalt riksvagt exponeringsbelopp 3292 2632
Kapitalkrav 263 211

varav kapitalkrav for kreditrisk 135 91
varav kapitalkrav f&r marknadsrisk 48 46
varav kapitalkrav fér operativ risk 80 73
Kapitalrelationer och buffertar, % av totalt riskvagt exponeringsbelopp
Kéarnprimdrkapitalrelation 21,0 18,3
Primérkapitalrelation 21,0 18,3
Total kapitalrelation 21,0 18,3
Institutsspecifika buffertkrav 25 0,0
varav krav pa kapitalkonserveringsbuffert 25 -
varav krav pa kontracyklisk kapitalbuffert - -
varav krav pa sytemriskbuffert - -
varav buffert for globalt/annat systemviktigt institut - -
Karnprimérkapital tillgangligt att anvindas som buffert 13,0 10,3
Catella AB's konsoliderade situation uppfyller kravet pa miniminiva for kapitalbasen.
Kapitalbas, mkr
Kdarnprimdrkapital
Aktiekapital och éverkursfond 399 399
Ej utdelade vinstmedel och &vriga reserver 492 431
Oversiktligt granskat arsresultat netto efter avdrag fér férutsebara kostnader och utdelningar 177 -23
Avgdr:
Immateriella tillgangar -270 =225
Prisjusteringar -32 -19
Uppsljutna skattefordringar -76 -52
Ovriga avdrag 0 -30
Summa kirnprimiarkapital 690 481
Ovrigt primarkapital - -
Supplementarkapital - -
Kapitalbas 690 481
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Specifikation riskvigt exponeringsbelopp och kapitalkrav, mkr

NOT 8. KAPITALTACKNING

2014 2013
3l-dec 3l-dec
Riskvagt Rislkvagt

exp.belopp Kapitalkrav  exp.belopp Kapitalkrav

Kreditrisk enligt scablonmetoden

Exponeringar mot institut 474 38 290 23
Exponeringar mot féretag 763 61 226 18
Exponeringar mot hushall 89 7 279 22
Exponeringar i form av sdkerstillda obligationer 10 | - -
Poster som avser positioner i vardepapperisering 231 19 183 15
Exponeringar mot foretag for kollektiva investeringar (fond) 6l 5 - -
Aktieexponeringar 48 4 - -
Ovriga poster I | 162 13
| 687 135 | 140 91

Marknadsrisk
Ranterisker 12 | 9 |
Aktiekursrisker 0 0 49 4
Valutakursrisker 591 47 515 41
603 48 573 46
Operativ risk enligt basmetoden 1 002 80 919 73
Totalt 3292 263 2632 211

Likviditetsreserven

Information om Catella AB's likviditets-
reserv pa grundval av dess konsoliderade
situation offentliggors kvartalsvis i enlig-
het med 5 kap. 9 § Finansinspektionens
foreskrifter (2010:7) om offentliggorande
och hantering av likviditetsrisker for kre-
ditinstitut och vardepappersbolag. I en-
lighet med dessa foreskrifter ska ett fore-
tag hélla en reserv av hogkvalitativa lik-
vida tillgdngar som kan anvandas for att

sakra foretagets kortsiktiga betalningsfor-
maga vid bortfall eller forsamrad tillgdng
till vanligtvis tillgangliga finansieringskal-
lor. Tillgdngar som far medraknas i likvi-
ditetsreserven ska vara likvida pé privata
marknader och belaningsbara i central-
banker. Inlaningsmedel, i centralbanker
eller en annan bank, som ar tillgdngliga
pafoljande dag far raknas med i likvidi-
tetsreserven. Tillgdngarna i Catella AB's

likviditetsreserv, pa grundval av dess kon-
soliderade situation, &r inte ianspraktagna
som sékerheter. Catella AB offentliggor
nedan, pa grundval av dess konsoliderade
situation, information om storleken pa
dess likviditetsreserv och hur den dr sam-
mansatt, storleken och férdelningen pa
olika finansieringskallor samt virden pa
olika riskmatt och nyckeltal.

2014 2013
Likviditetsreserv, mkr 3l-dec 3l-dec
Centralbanksmedel 21 17
Kassa och tillgodohavanden i évriga banker 2365 1778
Innehav i statspapper - -
Innehav i sakerstillda obligationer med hégsta rating 48 -
Summa likviditetsreserv 2434 1 795
Finansieringskallor, mkr
Eget kapital | 084 807
Obligationslan 199 199
Inlaning fran kreditinstitut 237 227
Inléning fran allmanheten 2026 1718
Ovriga skulder 483 278
Summa 4029 3229
Riskmatt och nyckeltal
Kvot likviditetsreserv/balansomslutning 0,60 0,56
Kvot likviditetsreserv/totala skulder 0,83 0,74
Kvot likviditetsreserv/kortfristiga skulder 0,90 081
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

Moderbolagets resultatrakning

2014 2013 2014 2013
mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsittning 03 20 42 6,5
Ovriga rérelseintakter -0,0 00 00 03

03 2,0 42 6.8
Ovriga externa kostnader -2,2 22 -10,8 -6
Personalkostnader -7,5 -73 21,7 -22,5
Avskrivningar -0,0 -0,0 -0,1 -0,0
Ovriga rérelsekostnader -0,0 -0,0 00 -0,1
Rérelseresultat -9.5 -7.5 28,2 -27,5
Resultat fran andelar i koncernféretag 03 05 03 -0,5
Rénteintdkter och liknande resultatposter 2,6 3,1 10,1 1.4
Réntekostnader och liknande resultatposter -3,0 34 -12,5 -13,5
Finansiella poster -0,6 08 2.7 2,6
Resultat fore skatt -10,1 -8,3 -30,9 -30,0
Bokslutsdispositioner 49,0 51,9 490 51,9
Skatt pa periodens resultat -0,5 19,0 05 19,0
Periodens resultat 38,4 62,5 17,6 40,8
* Personalkostnader inkluderar styrelsearvoden

2014 2013 2014 2013
mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Periodens resultat 384 62,5 17,6 40,8
Ovrigt totalresultat - - - -
Ovngt totalresultat for perioden, netto efter skatt 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa totaltresultat fér perioden 384 62,5 17,6 40,8

2014 2013
mkr 3|-dec 3|-dec
Materiella anldggningstillgangar 0,1 0,1
Andelar i koncernféretag 519,1 5194
Uppskjutna skattefordringar 18,5 19,0
Kortfristiga fordringar hos koncernféretag 2334 2023
Ovriga kortfristiga fordringar 40 35
Likvida medel 338 454
Summa tillgangar 808,9 789,8
Eget kapital 6019 5843
Langfristiga skulder 198,4 197.8
Kortfristiga skulder 8,6 78
Summa eget kapital och skulder 808,9 789,8

30 | CATELLA BOKSLUTSKOMMUNIKE, JAN-DEC 2014



CATELLA BOKSLUTSKOMMUNIKE, JAN-DEC 2014 | 31



CATELLA

Catella AB (publ)
Box 5894, 102 40 Stockholm | Besok: Birger Jarlsgatan 6
Orgnr 556079-1419 | Bolagets séte ar Stockholm, Sverige
Telefon 08—463 33 10 | info@catella.se




